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دانلود رمان من یک ستاره ام


نام رمان: من یک ستاره ام

نویسنده: نگین حبیبی

ژانر رمان: عاشقانه

خلاصه رمان من یه ستاره ام :

داستان حول و محور زندگی بهار پاکروست…بازیگر سینما…یک دختر تنها و فوق العاده مغرور که در اوج شهرت دچار مشکلاتی میشود و اجبارا به یکی از محل های پایین شهر نقل مکان کرده و با آدم هایی جدید آشنا میشود که روزی تکه ای بزرگ از زندگی اش میشوند و…



پیشنهاد نودهشتیا:

دانلود رمان در پناه آهیر از م.ایهام بصورت PDF

دانلود رمان آشپز باشی از فاطمه باصری بصورت PDF

بخشی از دانلود رمان من یه ستاره ام :

هوای نیمه سرد زمستان…آسمان گرفته بود…پالتو را بیشتر دور خود پیچید و روی صندلی استراحت خود بیشتر لم داد و به عوامل صحنه که تک به تک مشغول صحبت یا رفتن به کانکس خود بودند خیره شد…

این هوای سرد را به کانکس گرمش بیشتر ترجیح میداد…شاید عادت کرده بود…

با اشتیاق هوای سرد را وارد ریه هاش کرد که صدای همهمه پشت سرش باعث برگشتنش به عقب شد و با دیدن جمعیتی که برای عکس و امضا سروصدا میکردند و مدیر برنامه هایش در حال دور کردن آنها بودند اخم هایش را درهم کشید!

پوف…

اصلا حوصله امضا نداشت و فقط دلش میخواست زودتر این سکانس را بگیرند و خلاص!طرفدارها هم بیخیال این بانوی زیبا نمی شدند…

چه کسی می توانست از این الهه زیبایی دست بکشد حداقل برای یک امضا و عکس؟با حرص از سر جایش بلند شد و به کانکسش رفت…

بازهم نتوانست از سکوت و هوای سرد لذت ببرد!

با حرص نشستم روی صندلی و شالمو شل کردم. با اومدن به کانکس گرمم شده بود…تقه ای به در خورد…

-بیا.

ترنم و رامیار اومدن داخل…

-متفرق شدن؟

رامیار با کلافگی نشست روی صندلی روبرومو گفت:

-ول کن نبودن…

یه تای ابروم رفت بالا و گفتم:

-خب؟

ترنم-مجبور شدیم قول امضا و عکسو بعد فیلم برداری بهشون بدیم.

چنان دادی کشیدم که هردو به عقب رفتن:

-چیکار کردین؟!

ترنم-ب..

-ساکت!

دستمو به پیشونیم کشیدم…پوفی کشیدمو گفتم:

-کی میخواین کار یاد بگیرین…

رامیار اخم کردو گفت:

-بهار…چرا مردمی نیستی؟اونا دوستت دارن…طرفدارتن..این طرز برخورد درست نیست!به کارت لطمه میزنه..

سرمو تکیه دادم به پشتی صندلی و گفتم:

-میدونم…چند وقتیه امیری رفته رو اعصابم بخاطر فیلم…

تقه ای به در خورد و پشت بندش صدای مریم:

-بهار؟بیا واسه فیلم برداری تا امیری عصبانی نشده…

از کانکس بیرون اومدم که نور فلش دوربین چشممو کور کرد…

دستمو جلوی صورتم گرفتم…بازم صدای همهمه!وای خدا…


اگر شما نویسنده رمان هستید و تمایل به ادامه همکاری ندارید میتوانید درخواست حذف ارسال کنید.
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 در این سایت امکان دانلود رایگان تمامی رمان های جدید و قدیمی برایتان فراهم آمده است.
برای دسترسی به رمان های مورد علاقه تان در دسته بندی موجود سایت، بر دسته مورد علاقه خود را(مثلا رمان عاشقانه یا پلیسی یا...) کلیک کنید تا هزاران رمان در ژانر مورد نظرتان در اختیارتان قرار گیرد!
با نظرات خود از رمان های مورد علاقتان حمایت کنید.
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	ریحانسلام وقت بخیر من دنبال یه رمانم که پیداش نمیکنم دختر قصه وارد یه کتابخانه میشه ک...
	ستایش گودرزیسلام میشه لطفا یک نفر به من جواب بده انجمن پاک شده؟...
	adminسلام همه نظرات برای نویسنده قابل احترامن. تایید شده....
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کلیه حقوق این وبسایت متعلق به " سایت اصلی نودهشتیا " بوده و هر گونه کپی برداری ممنوع میباشد!

طبق ماده 12 فصل سوم قانون جرائم رایانه ای کپی برداری از قالب و محتوا پیگرد قانونی خواهد داشت.








